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6+ 0 SCEFAIE 2> AT T BE s

T SRR NS, DTLS K& Ipsec %

8. ZBCE: 1*POE i fir 2%

1. 20 R AZ 25 8 =6706bps, Al &K % =170Mpps;

2. USRI =24 > 10/100/1000Base-T PLA MGG 1, =4 A5k

SFP+, 2> 12GE & HHES [,

3. A B AT ATERC B 4% (PNP) , Eid S al DLE N HER R E

HTWE, PR R R SR IR B

4. ZRCHR 4K VLAN, 2 Voice VLAN. S 1 VLAN. i VLAN, IP
24 FTPOE 2 | ¥ VLAN; . 5

HAL 5. B FrEEAM A . RIP. OSPF. RIPng. OSPFv3; s

6. Zi 3 POE T3 =400W;

7. U RAEFES R, BEAE, RO =R IR S BRI

e

8. S FF L HHES 11, A5 FML S D 98, HES AT 9% (XUE) = 48Gbps,

PR OBy I S A A IR B

9. ZFRHE TASHAMIE T
ﬁJi;f;‘c FERLH-SFP+-10G-Z A A (850nm, 0. 3km, LC) A 0
HeF ke | 3K AR Xt 7
Mgpkek | 682K % 40
ToLkiEtde | LRGN HAR AP SRR A 32, CFERAIEARTFRAEAL 5 )
FZARL-32AP | VBT TC L% )9 5 )
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9 ToLkyumlay | SEBC TR AT NI 4% AP TIRIRAE: 16, ZRERBEIF R TR EANAAR 5 .
FRL-16AP | VBT HE T2k 34 1l 4% 5 X
2055.
10 NEML | 6K /N
025
11 7K Sk 63 A 80
12 TH £ 28 Ikx] 2 28 21 A 8
13 JDG %& RS B E TR LT LT HA 20mmEE 1. Omm ¥ 129
14 JDG WesREH THEAFLEN BHA 20mms/5E 5 1. Omm A 140
15 ERRAE | PP RHIR /S 18
16 e W BE H THR L TR RL s N 40
17 NTL#H T ATLR, B BRI T 1
2. PISRATLE

Ly Z0 R A e 25 =4, 8Tbps, A K % =1600Mpps;

2. AU RN =24 Ik SFP+, =6 4~ 40/100GE QSFP28; TU&RA

LR

3 AN TR W A AT REME,  SCRE VR B X YR

4y BUH RN T ORIERGAVEUR, SRR 4 AN rT G PR s R

5. B HrE A A . RIP V1/2. OSPF. IS-IS. BGP. RIPng. OSPFv3.
18 KA HHL | BGP4+; & 1

6 ZSCFF MAC FRIT=384K, $RALBUE R = 77 Ml 5 8 e i 5

7. ZU3CFF VXLAN Thig, SZHF BGP EVPN;

8. AISCHF G. 8032 (ERPS) AnaAEM MBI, (R e i Skt 18] /- 50

ZFP;

9. iR E =S R, B EE, SO =R IR B A E

WEAA

1. Zi e 25 & =20Gbps, % PEfE=9Mpps;

2. AU A WANMUIEE D Ik 0 =1, LANf#Ez: FIREI=8

3. WNAE=4G;

4. Z50 L EERY S5 Rl =2,
19 4 1 /J BT S5 FE A & )

5. ZiS7#E RIP, OSPF, IS-IS, BGP, RIPng, OSPFv3, IS-ISv6, BGP4+;

6. i FF MPLS LDP, MPLS L3 VPN, 4 LSP, LDP FRR;

7. 2%+ IPsec VPN, GRE VPN;

8. AUFFMERN, HWEE, HQS, MQC;

1. i e T 258 =670Gbps, MK E =170Mpps;

2. R =24 4 10/100/1000Base-T LA M 1, =4 AN T3k

24 NS SFP+, 2 /™ 12GE & HHES 1,
2 , N , . .

20 bl 3. ISR E AT AR AE R B 14 (PNP) , Bl LB Ik E | & 3

H R E, RO R BB N A B IE B

4, R HF 4K VLAN, % FF Voice VLAN. ZHpui I VLAN. B VLAN. IP

“F ¥ VLAN;
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5y A H . RIP. OSPF. RIPng. OSPFv3;
6+ AUSCFRMEEG . A 1851% (RSPAN)

Ty U RRHEF S, BB, SR =T B R A

UEW 5

8. XFFEHMES N, AN O, HESH % (XA) = 48Gbps,

SR E W S A AIE s
9. AURHE TAS HANMESS

21 Feerksk | 3Kk Xt 6
22 Mg pkek | 622 K % 22
23 | AKMZL | 6% * 2127'
24 7K itk 6 2% 0 44
25 TH £ 28 i) 2 3 28 22 0 4
26 HLAE 2 %k A 4
27 JDG 4 PR SRS H T HL T LT HAR 20mm*/EHE 1. Omm /S 197
28 JDG B PErr G RS TR L T B BHAA 20mm*kESE 1. Omm * 88
29 EERE | PP >k 11
30 2SR | 628 A 44
31 THIH 86 AIXUAL A 22
32 B E B S R T HATFRERL S A 22
33 biran EN 12 HZETIE P/ 240

123 SC BAfE

B, scin

maEE: + -0

R~F: 200%425%44mm

M BRI A b 5T

REEIEE -40 & +150 ° C
34 AR E AN R A

HEF R MIXHERE Bk 95 % ' 6

B4 452 TP 67, 1] B 4% h) 2

REFHIZE M 150 mNm F 5.5 Nm

Ef 45 & 100 mm

FrRvE B 200 (1.8° )

FrfERSE 45, 59, 80 F1 10
35 mgﬁ x HeAR B—SFP+-10G- 2 F5 At (850nm, 0. 3km, LC) » A 12

KA EOEE .

36 - 25 %f ¥ 126
37 PDU 10A A 4
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38 (HEZ S LT A
39 NTHA | S, W& TR T
HANEIEREFTR
1. 20 AT R =1, 3Thps, Al K&K % =420Mpps;
2. A T RS EENE, SO TR R R
3 ASCEE=8 /> 10/100/1000BASE-T LA Wi 1, =24 A4 1/2. 5GE Y1,
=4 ANJ3J6 SFP+, AL E I BE 4 S A EIIE A
4y U R EFS R, HEREE, FRALEE = R R A sl w kA
_ EAH
A0 | BODIEIIL | b 1ya/TPve B ASES T, RIP vI/v2. OSPEv/v2. BGP. 1SIS. | O
RIPng. OSPFv3. ISISv6. BGP4+;
6. ZUSZFFE VXLAN ZhAEE, SZRFBGP EVPN, SZRRME M6,
7. KB ARP Bridi . DOS Bty ICMP B Meiti. CPU B Meiki
8. S MAC R I =64K, HRALBUZES = 75 Mk 25 48k B B
9. ZFRHE TASHAMIE T
1. 20 R AZ 25 8 =6706bps, Al &K % =170Mpps;
24 USRI =24 4> 10/100/1000Base-T PLA MGG 1, =4 A5k
SFP+, 2> 12GE & HHES [,
3. i B AT ATERC B 4% (PNP) , Eid S al LLE N HER IR E
YRR, PR R R SR R B
4, ZRCHR 4K VLAN, 328 Voice VLAN. S 1 VLAN, #pi VLAN, IP
i 24 1 POE A | ¥ VLAN; &
HAL 5. B FrEEAME . RIP. OSPF. RIPng. OSPFv3;
6+ ZUCHF POE TR =400W, H At 5 4k e S ik IR B 5
Ty U RAEFES R, BEAE, RO =R IR S BRI
e
8. R LHMES O, NEANLSS O, ST (A) = 48Gbps,
PR AT I S A A IR B
9. FRAE TS HNMIE;
R RSP 557
JEFE AL IX 3K 1209. 6 (H) mmX680. 4 (V) mm
Yy A 3840X 2160 @ 60Hz
YRR D-LED
BZEMFE 0.315 (H) mmX0.315(V)mm
e 350 cd/m2 AIARAR 178, (H) /178, (V) yRFE 8 bit XL
et 1200 : 1
20| REREILE | 8 s B 60 M BRE 1% AN TX16 1 |
72% NTSC
TSR NEE D HDMI 1.4X 1, HDMI2.0X1, VGAX1, Audio inX1
B D NES AR (6Q TW) X2
BB USB X 1 #8H4E 0 RS232 X 1 HLJE 1007240 VAC,
50/60 Hz
INFE<145 W , FRHLINFE<O.5 W
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TAEREE 0 CT40 C LAFIRE 20% 80% RH (A EEK)
OHETERE 8.24 mm (F/Z/4), 20.69 mm (F)
PR RS2 1230 X 713X 85 mm

2> RJ45 10M/100 M/1000 Mbps [43& M DA A P4 1

2 /M 100base-FX/1000base-X

SCREG L & R

PERRST (BExE xIE) ¢ 440 mm X 44.5 mm X 320.8 mm
BN OB 2 U EE: 840 X 2160@30 Hz, 1920 X
1080@50 Hz, 1920 X 1080@60 Hz, 1280 X 720@50/60 Hz iM% A
IO 2

TR 6722.1, G711 U, G711 A, AAC #iS5is B8 %k. 8
WSS 2 HE: 3840 X 2160@30 Hz. 2560 X 1440@30 Hz. 1920 X
1200@60 Hz. 1920 X 1080@60 Hz. 1920 X 1080@50 Hz. 1680 X
1050@60 Hz. 1600 X 1200@60 Hz.1280 X 1024@60 Hz.1280 X 720@60
Hz. 1280 X 720@50 Hz. 1024 X 768@60 Hz

43 (AT ) . N o . I & 1
e KSR A R s 4K MR R B e 3200W 1225 MigfRALE |

ig: 128

WATAARIG RS 7. H. 264/H. 265: CFF 4 % 3200 W, B% 4 # 2400 W, B8

7% 1200 W, 8% 16 #% 800 W, BY, 20 #% 600W, BY 32 %% 400W, BY, 64 #% 1080P,

oy, 128 % 720P J LR /R s iy (4 4 M O —4, L= f@hg

BE 1)

MJPEG: 8 % 1080P K DL N/ H & st fih  HIK264: 4 #% 720P M LPAR

I HE RS R A

EAA O . 8 g e 25 A, HDMI P HkEk DB15 %% BNC Jit

S A

RIS GT11-A, GT11-U, G722. 1, G726—-16/U/A, MPEG, AAC-LC,

PCM
44 HEFESCOR | BEtE 0 4
45 TEFRLRAE | 10 oK HDMT 2844 Je 10 KELJRAEK L, wr B Gidipe, 2848 39%19 12 K fit 4

2500mm*900mm*950mm ( HLTA] 750)
46 wE G 1

L T &
A7 ﬂi;f % T B —eSFP-GE-Z A5 Bk (850nm, 0. 55km, 1.C) A 8
48 Feerksk | 3 KTIIREZHE *if 8
2386.
I Y Q S AY

49 TN 6 2% K 795
50 7K Sk 63 N 100
51 P 25 28 WX 28 B 2k 42 A 7
52 JDG %& RS B E TR LT LT HA 20mmEE 1. Omm ¥ 700
53 JDG W REH THEAFLEN HA 20mms/E 5 1. Omm A 188
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54 ERRE | PP >k 24
55 WS ENLAT 5K A 5
56 =AMA HHiE . 16A IF. 10A TifLidEEx2 Fik& 300%500 A 5
57 2R | 628 A 50
58 THI B 86 7Y AN 50
59 LA B S R T HATFRERL S A 50
60 X 2% ik 2% 621K % 50
61 F 2 3N 2.5 L ¥ 300
62 biran EHN 12 HZETIK P/ 200
63 Ve e f | 12 8 A N 6

IATFIRSC s, 1AFJERI45 M
64 Kk ey | TS ERBAR, B RgiLh, monfeimiisg 3 AR Xt 3

TAEWK: 1310nm (Ki%) . 1550nm (FEf0)
65 NTLAE | WAk, & wdiiik T 1
WA BRAHER TR

1. 5P R EAEAME, 2092 800X 480Dpi

2. KFH B/S 52Ky, WE web RSG5, SCFF PC MRS BN EREVT i), AlE

it web AT (A115 1 00 2% 4 R Th BE AN SZIRH IR ], AR IR S ThAE

3« KM TF AR N, WAF 26-32G ATiE (FRfic 16G)

4. BAZIEINGE

5. HAERRE. G R

6. B KL, L& 0IERIIRE

T BA DI AN B 4% IR B Th g

8. B U LI U SRStk AL T B

9. HA 4 PRERA (HE. 871, &, K, —EIERIRE

TR 10. BEH/ gk, . E—h. F—ih. SEnmssiEE

66 m;bim 11, FLA NTP ARHE, 5225/ T 50ms, SCA 5 (s B i ok A 1 4 1

12, BAWEREFEENEREIEE, TR A2 NN ERE . 45

{E45 I} (0] BE B 2 H 35 B4R

13, B —MEfEflk W E (ERE L% B8k 5L is s,

SEPL— AT R T & E st R AT I8 5 2 X AT 5 S AT S5 36 50

14, WEDSP HEIAT, BfAE. RS L& EE e iiy

15, WHE 6 M XEHINEE: @il 485 BRIMEN X8 B X

16, HFLEAME: MP3. WAV #& =

17, SZRY MRS OFRIREE FEE & a4 1000 2K) , 28l

RS PRAERR I (g , B B Nihikse. s, SEf1 6

18, WHF Y B IET, P T, SIE. REETE. RS

KEaF
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18, XY RIHEBIHRE N, BA —IF B nT B ShE b £, Sel
TH BT E LS

20 SCREEZ gt 8 BIRBUT %: BEITE L 200 FMIEMTES: %
R 3CHF 100 gl £, AR5 S pphnl i

JUF 2 (L#WsH) : 484mm*385mm*89mm

Ly AT BRI Bl H 8 DR TORAs . )T i R SR X T &
R, EHT R s ARG $E

2+ 2. UMV, A B R

3+ 3. 3IHIEZ X TRS diy 7oA (BT 22 50 A H 3Bk E& Thfg) » 2 i AUX

LD
4. 4, MIC1-3, AUX1-2 HEHT e, S-SR RamE . KE%
WA el

5. NEEFBH X IR

6. SCFFTF £, USL. FM IS DhRE

T ZFEFHL T BRI

8. W& EA RIFMMER. ik, g RET

9. 7 100V 5E R4 DiRe, 4 Dhil i b it 25 F D | B B 4k, )46
i A < 10ms

ZUjRe &It
67 e KA | 10V Hthr=l: @k 100V &
DAL BERSH:
L4 DA 1500
2. HE T FEIATEE: £10dB-1KHz, &% : £10dB-15KHz
3. BRI 100V & i
4. k. 600Q1V (0dB)
5. Fi NHLSF: MICL. 2.3: 600Q2. 0-4. Omv, AUX1.2:15VKQ 775mv E~F4
6. SR M N. : 80Hz—16KHz (13dB)
TOREFE: BB RE /N 0. 1%1KHz, 1/3rated power
8. {ZMEtt: MICROPHONE 1, 2-3:80dB. AUX1-2:88dB
9. RIIEE: Ik Ek g
10. BRE ThRE: BRETREMICT fIANfE S B E HAWM GG S
11, YR ER: AT 220V-240V/50 60Hz
12. FEFEHRE: /T 50
1. WHRRIEHEAR, WEZHETF B AR (DSP) AL b R AR,
N B 2 8 5 D JEOA 7R AN DG
2. P d KBRS U Wit 18 e [ EROR, I A
T BE
3y TR A P A R IR g T, T R V7 5 A [ (%) DX
63 IP M AHIE | 4 BREE&—RREM B, Bk, 2P sRiR e RE 8 Y 2
HiE s

5. B HE. EMMAE. ENMHSZESR. SR80

6. SCREMEE T EEINMINRES (T0V 5 100V) L F7 U,
N R T

7. WA T, ARifE RJAD #2100, SCREJRAM /0% % ph 55 DX 24 PR 55 1 H
IS
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P SR ITHRS: 27 X16;  BUEDIE: 120W; MAX Zh#. 200W; fFHL
iFE: <<6W; /KFMAE: +45° (-18dB) HiJatk: =15dB {5Mtl.
=>85dB

W R I, <0.5%; SRR <3%; BURMIN: 150Hz-16KHz (+
3dB) s MIZAES: XU Bt ARk RJ45 #2100

Wi :  TCP. UDP. ARP. ICMP. IGMP. SIP. HTTP. FTP
SRS MP2/MP3/PCM/ADPCM

B s Akl IPX5, Bide, BIRIARY. BEEMR
TARHRSE: -20C~55C

TARMRSE: 10%~90%RH (To&h#R)

P RSE s 912mm%150mm*21 2mm (K Bk Ry )

G N Y, S B, SR, S R T
WIE 3 BUYMT ISR ik 2 g2

3 2 4l Bt

1 23R [ml

TOOMM iy A5 P2 0} B 23y

69 BRLAE G | 24Bit DSP 2R 2% G
(R EX L)
1 4H ST A P i
USB 3% &, #izhae
48V )% HLIA
I IE N Th A
1. UBHE /4
2. BAAILEII. SHEE CZEINRTIE, Aaf i)
SIREMR, =R KA. BIERES
3y BRUSHUARUR St a4 A FE s s hlEe,  (FNUEM SQ AT, FRrAhe
FH T RINR, LRI
4. EIRE IR, ORI b REANAL S, T A K
O, AV AR A
5 FUKKH B Al e b i T i s, A RGE K 7 b i A i R], 4-6
N
6. TEFRYSHL M5 2 S Fp e s il v, A BT 1RSS5 T
70 —¥E A5 | 7. 300 MBI (A MBI 1-150, BIiEIE 151-300) , ZE{FH AR, =
(F+ g, nEFE—S A& RN SHEH 4 &, RlEH YR TR, KA.

N S A

8. WAHIFRMhTA, BlR)E RIS 75 212 4

9. REFKSZIHIHRSER, FRAFRHEERR, THER
S—HTH .

10, UKL ARG 1 600-900MHZ e KATIERL: 300 A 98 & : 50MHz
B R T -105  (ZMELEL:>105dB(A) SR B :<1% 54
F:8dBu max HLJEESR :12-16V EL, HLIA 500MA, Hi4h% B gt H
11, TS HIERTEE :600-900MHZ A5 T8 5 : 5SOMHZ 13 410
fil: >55dBc e KA : + 48KHZ AR |37 : 50Hz~15KHz (-3dB) 15

b :>105dB(A) JRFLAE:<1% FEYEZR 2 795 AN BYG I B T 70 HE Lt HR
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A FH A TR < > 8H (B )

12, ARSI  SHRIEHE :600-900MHZ #FiH: 55 & - 50MHz 441
fil: >55dBc i KA : + 48KHz AR )37 : 50Hz—~15KHz (-3dB) {7
b :>105dB(A) JRFLAE:<1% FEYEZR 12 795 AA UG BT 70 HE Lt HR
A FH TR < > 8H (B )

13, fEAHBEE: = 300 K
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— 5 AE
CGk#ED

1. UBHE /4

2. BAEAILEII. SHhEE RSN, AeERE)
SRR, mR. KA. BRIER R,

3y BROHURI R S ds B BE S il B, (EMUETH SQ VAT, FREf e
FH T RINR, LRI

4. EPRE S E AR, B S IS I R M, L T ek
O, AV R A

5. FBRA Bl et Tt R g, A RGEK T B A, 4-6
N R

6. FEFLUSHL B8 2 B F s i viL 2K, A Y7 1RSS5 T,

7. 300 ME1E (AJHEIE 1-150, Bi#IE 151-300) , ZE{FHE AR,
g, AEFE—E RN SHEH 4 &, RlEH YR TR, K8,
N S A

T BHIFRME R, BOR G RIS 75 8 2 A

8. R FIK GBI R, TR B E R R, TER
S—HTHR .

9. FHL  HRIEE:600-900MHZ FH AAIERL: 300 AT 98 & : 50MHz
PSR -105  {FME:>105dB(A) RELFE: <1% &A% B-F : 8dBu
max

10, FEYFZR  12-16V EI, B 500MA, HHAME R i i

11, TS HERTEE : 600-900MHZ A5 T8 5 : 5SOMHZ 1% 3 10
#il: >55dBc i KA : + 48KHZ ABZ M )37 : 50Hz~15KHz (-3dB) 17
EE:>105dB(A) JRFLAE:<1% FEYEZR 12 795 AA UGB T 70 HE Lt HR
A FH A TR < > 8H (B4 )

12, JEARAKSHL:  SHRIEHE :600-900MHZ #FiH: 55 )& : 50MHz 4341
#il: >55dBc i KA : + 48KHz AR )37 : 50Hz~15KHz (-3dB) 17
EE:>105dB(A) JRFLAE:<1% FEYEZR 12 795 AN BUG I BT 70 FE Lt HR
A FH TR < > 8H (B )

13. fERBEE: = 300K
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6. RE&HN/HHiBPt: 50Q
T REHIN/fihdRE: BNC

8. Hzi: 3dB

9. A %E: 500MHz

10, fftH: DC12-18V 3000Ma 2A
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3. COM/WIFT/WAN LRI 2 N rp i) (44D B E B34
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